UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 25/10/2022 23:35

ATA DE APURAÇÃO DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (NFC)

Ao (s) 25 dias do mês de Outubro do ano de 2022, na Sala Reunão virtual, a Comissão Examinadora do Concurso, referente ao
Edital nº 071/2022, publicado no DOU nº 99, área de GEOLOGIA ECONÔMICA , reuniu-se no (a) Reunão virtual para apurar o
resultado final do concurso. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão Examinadora de acordo com os arts. 34 e
36 da Resolução nº 4/2022, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Candidato Escrita Didática Memorial Títulos Nota Final Situação

POLIANA IARA DE FREITAS TOLEDO 7,00 9,90 9,83 8,29 8,57 Aprovado - 1º

DÉBORA SILVANO MOREIRA 8,77 7,66 7,70 6,85 8,03 Aprovado - 2º

VICTOR CÂMARA MAURER 7,23 7,40 9,30 10,00 7,97 Aprovado - 3º
NFC = 0,4 . PE + 0,3 . PD + 0,2 . MPAP + 0,1 . PT
Em que: PE corresponde à nota final obtida na prova escrita; PD, à nota final da prova didática; MPAP, à nota final da
avaliação de memorial; e PT, à nota final da prova de títulos.

NATAL, 25 de Outubro de 2022 às 23:35.

Assinado digitalmente em
25/10/2022 21:58

Assinado digitalmente em
25/10/2022 23:02

Assinado digitalmente em
25/10/2022 22:18

FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA HEITOR NEVES MAIA ROSALINE CRISTINA FIGUEIREDO E SILVA
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao